
  

UCHWAŁA NR 235/XXXIV/18 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Wysokie Mazowieckie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138 na 

wniosek Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie, Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wysokie Mazowieckie na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Na uchwałę w sprawie podziału Gminy Wysokie Mazowieckie na obwody głosowania wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc: 

1) uchwała Nr 203/XXII/ Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Wysokie Mazowieckie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 628), 

2) uchwała Nr 274/XXXI/ Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2013 r. zmieniająca 

w sprawie podziału Gminy Wysokie Mazowieckie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 4696). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Jan Misiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 2170



Załącznik do uchwały Nr 235/XXXIV/18 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

Podział Gminy Wysokie Mazowieckie na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Bryki, Brzóski Brzezińskie, Brzóski -Falki, Brzóski-

Markowizna, Brzóski Stare, Brzóski -Tatary, Michałki, 

Mystki-Rzym, Osipy- Kolonia, Osipy- Lepertowizna, 

Osipy-Wydziory Pierwsze, Osipy-Wydziory Drugie, Osipy-

Zakrzewizna, Stare Osipy, Wiśniówek, Wiśniówek- 

Kolonia, 

Urząd Gminy 

Wysokie Mazowieckie 

ul. Mickiewicza 1 A 

tel. 0 86 275 26 27 

2 Faszcze, Jabłonka Kościelna, Jabłonka-Świerczewo, 

Miodusy-Litwa, Miodusy-Stasiowięta, Miodusy-Stok, 

Miodusy Wielkie, Rębiszewo-Studzianki, Tybory-Jeziernia, 

Tybory-Kamianka, Tybory-Misztale, Tybory-Olszewo, 

Tybory-Trzcianka, Tybory-Wólka, Tybory-Żochy 

 

Szkoła Podstawowa 

w Jabłonce Kościelnej 

tel. 0 86 274 50 04 

3 Bujny-Biszewo, Jabłoń-Rykacze, Nowa Ruś, Sokoły- 

Jaźwiny, Stara Ruś 

Świetlica Wiejska 

w Starej Rusi 

4 Dąbrowa-Dzięciel, Mścichy, Trzeciny Remiza OSP 

w Dąbrowie Dzięcieli 

5 Święck-Nowiny, Święck Wielki, Wólka Duża, 

Wólka Mała 

Szkoła Podstawowa 

w Święcku Wielkim 

tel.0 86 275 23 63  

6 Brzóski-Gromki, Buczyno-Mikosy, Kalinowo-Czosnowo, 

Wróble, Zawrocie-Nowiny 

Remiza OSP 

w Kalinowie-Czosnowie 

7 Gołasze-Górki, Gołasze-Puszcza, Nowe Osipy Świetlica Wiejska 

w Gołaszach Puszczy 

8 Brok, Jabłoń-Uszyńskie, Mazury Wiejski Dom Kultury 

w Mazurach 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2170


		2018-05-08T07:59:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




